s, leo , Yy ., Vo Pardubicky
~ express le.cz/orlicko Vylukovy jizdni r 0000 W k4

15. 6. -17. 6. 2020

024 - Usti nad Orlici > Letohrad > Moravsky Karlov

Cislo autobusu 5 1 6 4 5 2 6 3 5 4 6

Cislo spoje 407165 7165 407167 7167 407169 7169 407171 7171 407173 7173 407175

Uno, elst. 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41 Omezeni sluzeb

Libchavy, Zel.zast. 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46

UnO, nakupni zéna 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 1 13:51 1 14:51 ! 15:51 1 16:51 1 17:51 | 18:51 Bezbariérovy pfistup

Uno, Cernovir, rozc. 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 | 13:54 1 14:54 1 15:54 | 16:54 I 17:54 | 18:54 é\_ pFeprava cestujicich na ort. voziku umoznéna

Hnatnice, slévarna 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 1 13:56 | 14:56 | 15:56 1 16:56 | 17:56 | 18:56

Hnatnice, v Nebicku 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 I 13:58 | 14:58 I 15:58 I 16:58 1 17:58 I 18:58 A Preprava kocarkd

Dolni Dobroug, $ejv 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 | 14:00 I 15:00 | 16:00 I 17:00 1 18:00 I 19:00 ¢o autobusy umoziuji prepravu kocark(

Letohrad, Zel.st. - pFijezd 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:01 14:11 15:01 15:11 16:01 16:11 17:01 17:11 18:01 18:11 19:01 19:11 Preprava kol

Letohrad, Zel.st. - odjezd 9:12 11:12 12:12 13:12 14:02 14:12 15:02 15:12 16:02 16:12 17:02 17:12 18:02 18:12 19:02 19:12 (% 52 2 =
umozneno pouze v omezenem pOCtU

Vermérovice, Zel.zast. 9:19 11:19 12:19 13:19 14:09 14:19 15:09 15:19 16:09 16:19 17:09 17:19 18:09 18:19 19:09 19:19

Jablonné n.Orl., 9:27 11:27 12:27 13:27 14:17 14:27 15:17 15:27 16:17 16:27 17:17 17:27 18:17 18:27 19:17 19:27 @ WiFi

Jamné n.Orl., Zel.zast. 9:30 11:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 . pripojenti k siti internet nebude mozné

Téchonin, u kostela 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Téchonin, host. 9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 @ Elektrické zasuvky

Miadkov, u kostela 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 dobijeni elektrickych zafizeni nebude mozné

Lichkov, Zel.st. - pfijezd 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

Lichkov, Zel.st. - odjezd 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

K, Dolni Lipka, Zel.st. 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52

Kraliky, Hedva 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 Aktualni po|oha autobusi NAD

Kraliky, Zel.st. - pfijezd 9:59 11:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59

Kraliky, Zel.st. - odjezd 10:00 12:00 15:00 17:00 18:00 20:00 Aktudlni polohu autobusti nahradni dopravy najdete

&V, Dolni Orlice 10:04 12:04 15:04 17:04 18:04 20:04 v aplikaci IDS IREDO.

Cervena Voda, Kartacovny 10:06 12:06 15:06 17:06 18:06 20:06

Cervena Voda, ObU 10:09 12:09 15:09 17:09 18:09 20:09 R0,

CV, Mor. Karlov, Zel.zast. 10:15 12:15 15:15 17:15 18:15 20:15 @::'5%..

024 - Moravsky Karlov > Letohrad > Usti nad Orlici

Cislo autobusu 3 4 2 1 2 5 3 (3} 4 5 1 (3} 5 6 e
L
Gislo spoje 7158  7160/90 7162 7164 7168 407168 7170 407170 7172 407172 7174 407174 7176 407178 Google Play ol App Store

€V, Mor. Karlov, Zel.zast. 9:46 11:46 14:46 16:46 18:46 20:22

Cervena Voda, ObU 9:49 11:49 14:49 16:49 18:49 20:25

Cervena Voda, Kartacovny 9:51 11:51 14:51 16:51 18:51 20:27

€V, Dolni Orlice 9:54 11:54 14:54 16:54 18:54 20:30 Leo Express Tenders
Kraliky, Zel.st. - pFijezd 10:01 12:01 15:01 17:01 19:01 {7y S 0090000000000950000000000000000000600000000005000000000000000000
Kraliky, Zel.st. - odjezd 10:01 12:01 14:01 15:01 16:01 17:01 19:01 20:37 +420 220 311 700
Kraliky, Hedva 10:03 12:03 14:03 15:03 16:03 17:03 19:03 20:39 info@le.cz

K, Dolni Lipka, Zel.st. 10:08 12:08 14:08 15:08 16:08 17:08 19:08 20:44

Lichkov, Zel.st. - pfijezd 10:13 12:13 14:13 15:13 16:13 17:13 19:13 20:49

Lichkov, Zel.st. - odjezd 10:13 12:13 14:13 15:13 16:13 17:13 19:13 20:49

Mladkov, u kostela 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17 19:17 20:53

Téchonin, host. 10:22 12:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:22 20:58

Téchonin, u kostela 10:23 12:23 14:23 15:23 16:23 17:23 19:23 20:59

Jamné n.Orl., Zel.zast. 10:27 12:27 14:27 15:27 16:27 17:27 19:27 21:03

Jablonné n.Orl., Zel.st. 10:33 12:33 13:33 14:33 14:43 15:33 15:43 16:33 16:43 17:33 17:43 18:33 19:33 19:43 21:09

Vermérovice, Zel.zast. 10:39 12:39 13:39 14:39 14:49 15:39 15:49 16:39 16:49 17:39 17:49 18:39 19:39 19:49 21:15

Letohrad, Zel.st. - pfijezd 10:47 12:47 13:47 14:47 14:57 15:47 15:57 16:47 16:57 17:47 17:57 18:47 19:47 19:57 21:23

Letohrad, Zel.st. - odjezd 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 14:58 15:48 15:58 16:48 16:58 17:48 17:58 18:48 19:48 19:58 21:24

Dolni Dobroug, $ejv 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 I 15:55 1 16:55 | 17:55 | 18:55 19:55 1 21:31 Legenda

Hnatnice, v Nebicku 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 1 15:57 I 16:57 1 17:57 | 18:57 19:57 | 21:33

Hnétnice, slévarna 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 I 16:00 I 17:00 I 18:00 I 19:00 20:00 | 21:36 ! spoj stanici projizdi
Uno, Cernovir, rozc. 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 | 16:03 1 17:03 1 18:03 | 19:03 20:03 I 21:39

UnO, nakupni zéna 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 1 16:08 1 17:08 1 18:08 | 19:08 20:08 I 21:44

Libchavy, Zel.zast. 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 1 16:12 1 17:12 | 18:12 | 19:12 20:12 | 21:48

Uno, zel.st. 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18 18:18 18:18 19:18 20:18 20:18 21:54



